
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3287 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Корбуту Анатолію 

Миколайовичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Корбута Анатолія Миколайовича, жителя                                        

м. Хмельницький, вул. Вайсера, 4/2 кв. 66, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 20.02.2024 

року, номер витягу НВ-6800142012024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку від 26.02.2024 року, номер витягу НВ-3500218342024, та Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 23.02.2024 року, номер витягу НВ-

7100199882024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Корбуту Анатолію Миколайовичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 000467), загальною площею 3,3745 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 38/1300(1) площею 0,3851 га (рілля), кадастровий номер 1821783400:04:000:0311; 

- ділянка № 38/1300(2) площею 2,6794 га (рілля), кадастровий номер 1821783400:04:000:1313; 

- ділянка № 38/346 площею 0,3100 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783400:04:000:0312, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Корольова, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Красногірка.  

2. Гр. Корбуту Анатолію Миколайовичу провести державну реєстрацію речового права 

на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Корбуту Анатолію Миколайовичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3288 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Мосійчуку Олександру 

Івановичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Мосійчука Олександра Івановича, жителя                                  с. 

Куліші, пров. Ювілейний, 2, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 

25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 20.02.2024 року, номер 

витягу НВ-9930037422024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 20.02.2024 року, номер витягу НВ-9930037492024, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Мосійчуку Олександру Івановичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0124717), загальною площею 2,0175 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 32/1108 площею 1,8142 га (рілля), кадастровий номер 1821783400:02:000:1058; 

- ділянка № 13/252 площею 0,2033 га (пасовища), кадастровий номер 1821783400:01:000:0499, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Шевченка, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Куліші.  

2. Гр. Мосійчуку Олександру Івановичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Мосійчуку Олександру Івановичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3289 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Арештович Олені 

Володимирівні та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Арештович Олені Володимирівні, жительки                                  

смт Ємільчине, вул. Шевченка, 36 кв. 1, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 04.03.2024 

року, номер витягу НВ-9931929352024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку від 04.03.2024 року, номер витягу НВ-9931929362024, та Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 04.03.2024, номер витягу НВ-6100232042024, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Арештович Олені Володимирівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0268528), загальною площею 6,7338 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 14-2 площею 4,3681 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:04:000:0132; 

- ділянка № 15-2 площею 1,7033 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:04:000:0128; 

- ділянка № 14 площею 0,6624 га (сіножаті), кадастровий номер 1821782200:04:000:0235, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с. 

Великий Яблунець.  

2. Гр. Арештович Олені Володимирівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Арештович Олені Володимирівні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3290 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Чирку Василю Петровичу            

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Чирку Василю Петровичу, жителю с. Рудня-Іванівська, вул. 

Лесі Українки, 4, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.02.2024 року, номер витягу НВ-

9931020942024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) гр. Чирку Василю Петровичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121369), загальною площею 1,3179 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 285 площею 1,3179 га (рілля), кадастровий номер 1821784800:03:000:0119,         за 

рахунок земель реформованого ПКСП «Пролісок», розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с. 

Рудня-Іванівська. 

2. Гр. Чирку Василю Петровичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Чирку Василю Петровичу та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі                  

(на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3291 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Волощук Вікторії 

Дмитрівні  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Волощук Вікторії Дмитрівни, жительки с. Медведеве,                              

керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 12.03.2024 року, номер витягу НВ-

9932847222024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 08.03.2024 

року, номер витягу НВ-6300222732024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Волощук Вікторії Дмитрівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121121), загальною площею 5,1776 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 6/98 площею 2,2256 га (рілля), кадастровий номер 1821783700:01:000:0336; 

- ділянка № 8/1133 площею 2,9520 га (пасовища), кадастровий номер 1821783700:01:000:0374, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Медведеве.  

2. Гр. Волощук Вікторії Дмитрівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Волощук Вікторії Дмитрівні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)   

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 

 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3292 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Попроцькій Людмилі 

Францівні  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Попроцької Людмили Францівни, жительки м. Житомир, 

вул. Польовий майдан, 10 кв. 211, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 27.02.2024 

року, номер витягу НВ-6100218642024, та Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку 08.03.2024 року, номер витягу НВ-5100486622024, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Попроцькій Людмилі Францівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121120), загальною площею 4,2851 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 13/193 площею 2,5897 га (рілля), кадастровий номер 1821783700:03:000:0273; 

- ділянка № 13/1164 площею 1,6954 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783700:03:000:0275, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Медведеве.  

2. Гр. Попроцькій Людмилі Францівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Попроцькій Людмилі Францівні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)   

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3293 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Піка Володимиру 

Лікандровичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Піки Володимира Лікандровича, жителя сел. Ємільчине, 

вул. Ватутіна, 3, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 16.02.2024 року, номер витягу НВ-

9928510432024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 02.02.2024 

року, номер витягу НВ-7400111932024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Піка Володимиру Лікандровичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121043), загальною площею 3,9345 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 2/52 площею 2,2232 га (рілля), кадастровий номер 1821783700:01:000:1052; 

- ділянка № 11/1067 площею 1,7113 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783700:01:000:0373, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Медведеве.  

2. Гр. Піка Володимиру Лікандровичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Піка Володимиру Лікандровичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)   

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3294 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Євтушку Володимиру 

Петровичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Євтушка Володимира Петровича, жителя м. Звягель,   вул. 

Замкова, 3/6 кв. 82, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України,                    ст. 

25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 05.03.2024 року, номер 

витягу НВ-9932088682024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

04.03.2024 року, номер витягу НВ-3200329102024, та Витяг з Державного земельного кадастру 

про земельну ділянку 27.02.2024 року, номер витягу                                             НВ-3200304112024, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Євтушку Володимиру Петровичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120161), загальною площею 3,3718 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 41/60 площею 2,9970 га (рілля), кадастровий номер 1821783800:04:000:0542; 

- ділянка № 35/1072(2) площею 0,2172 га (пасовища), кадастровий номер 

1821783800:01:000:0499; 

- ділянка № 36/1072(1) площею 0,1576 га (пасовища), кадастровий номер 

1821783800:01:000:0498, за рахунок земель реформованого ПКСП «Іскра», розташованих на 

території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту  с. Мокляки.  

2. Гр. Євтушку Володимиру Петровичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Євтушку Володимиру Петровичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3295 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Виговській Тетяні 

Йосипівні  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Виговської Тетяни Йосипівни, жительки сел. Яблунець, 

вул. 1 Травня, 3, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.02.2024 року, номер витягу НВ-

9931021732024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 26.02.2024 

року, номер витягу НВ-9931021802024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Виговській Тетяні Йосипівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120783), загальною площею 2,9588 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 4/1083 площею 2,3788 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:07:000:0458; 

- ділянка № 7/17 площею 0,5800 га (пасовища), кадастровий номер 1821786800:01:000:0047, за 

рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Степанівка.  

2. Гр. Виговській Тетяні Йосипівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять  п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Виговській Тетяні Йосипівні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3296 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Расчупкіній Ніні 

Микитівні  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Расчупкіної Ніни Микитівни, жительки с. Миколаївка, 

керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 05.03.2024 року, номер витягу НВ-

2100129952024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 15.03.2024 

року, номер витягу НВ-0700206202024, та Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку 06.03.2024 року, номер витягу НВ-1200262272024, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Расчупкіній Ніні Микитівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0127561), загальною площею 4,9977 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 537 площею 3,5127 га (рілля), кадастровий номер 1821784200:02:000:0564; 

- ділянка № 511(31) площею 0,7662 га (пасовища), кадастровий номер 

1821784200:04:000:0331; 

- ділянка № 512(31) площею 0,7188 га (пасовища), кадастровий номер 

1821784200:04:000:0330, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Комуніст», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту жителя с. Миколаївка.  

2. Гр. Расчупкіній Ніні Микитівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Расчупкіній Ніні Микитівні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3297 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Бабенко Людмилі 

Василівні  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Бабенко Людмили Василівни, жительки м. Київ,                   пр-

т Василя Парика, 9 кв. 58, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 

25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.02.2024 року, номер 

витягу НВ-9931023222024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

26.02.2024 року, номер витягу НВ-9931023282024, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Бабенко Людмилі Василівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0127114), загальною площею 3,1731 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 7/1095 площею 1,9631 га (рілля), кадастровий номер 1821784600:01:000:0323; 

- ділянка № 36/258 площею 1,2100 га (пасовища), кадастровий номер 1821784600:07:000:0601, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Підлуби», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Підлуби.  

2. Гр. Бабенко Людмилі Василівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Бабенко Людмилі Василівні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 

 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3298 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Сербіну Миколі 

Васильовичу  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Сербіна Миколи Васильовича, жителя с. Велика Цвіля,                   

керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 02.03.2023 року, номер витягу НВ-

1800158502023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 03.02.2023 

року, номер витягу НВ-7400102482023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Сербіну Миколі Васильовичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122271), загальною площею 2,6106 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 58/724 площею 2,3505 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:06:000:0065; 

- ділянка № 51/1667 площею 0,2601 га (пасовища), кадастровий номер 

1821782000:02:000:1317, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту  с. Велика Цвіля.  

2. Гр. Сербіну Миколі Васильовичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Сербіну Миколі Васильовичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3299 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Сербін Тетяні Петрівні  

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Сербін Тетяни Петрівни, жительки с. Велика Цвіля,                   

керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 02.03.2023 року, номер витягу НВ-

1800158592023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 02.03.2023 

року, номер витягу НВ-1800158602023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Сербін Тетяні Петрівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0122051), загальною площею 2,6482 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 60/560 площею 2,3811 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:1278; 

- ділянка № 50/1613 площею 0,2671 га (пасовища), кадастровий номер 

1821782000:02:000:1174, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту с. Велика Цвіля.  

2. Гр. Сербін Тетяні Петрівні провести державну реєстрацію речового права на земельні 

ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Сербін Тетяні Петрівні  та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3300 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Коваль Любові Сергіївні  

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Коваль Любові Сергіївни, жительки с. Велика Цвіля,                   

керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 02.03.2023 року, номер витягу НВ-

1800158732023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 02.03.2023 

року, номер витягу НВ-1800158762023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Коваль Любові Сергіївні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0122067), загальною площею 2,6859 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 60/561 площею 2,3250 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:1230; 

- ділянка № 50/1614 площею 0,3609 га (пасовища), кадастровий номер 

1821782000:02:000:1173, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту с. Велика Цвіля.  

2. Гр. Коваль Любові Сергіївні провести державну реєстрацію речового права на земельні 

ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Коваль Любові Сергіївні  та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 

 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3301 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Данильчук Софії 

Іванівні  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Данильчук Софії Іванівни, жительки с. Велика Цвіля,                   

керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 02.03.2023 року, номер витягу НВ-

1800158692023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 02.03.2023 

року, номер витягу НВ-1800158702023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Данильчук Софії Іванівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0122365), загальною площею 2,5830 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 51/536 площею 2,2828 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:1225; 

- ділянка № 51/1689 площею 0,3002 га (пасовища), кадастровий номер 

1821782000:02:000:1241, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту с. Велика Цвіля.  

2. Гр. Данильчук Софії Іванівні провести державну реєстрацію речового права на земельні 

ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Данильчук Софії Іванівні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3302  

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Бабенко Людмилі 

Василівні  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Бабенко Людмили Василівни, жительки м. Київ,                   пр-

т Василя Парика, 9 кв. 58, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 

25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.02.2024 року, номер 

витягу НВ-9931023222024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

26.02.2024 року, номер витягу НВ-9931023282024, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Бабенко Людмилі Василівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0127114), загальною площею 3,1731 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 7/1095 площею 1,9631 га (рілля), кадастровий номер 1821784600:01:000:0323; 

- ділянка № 36/258 площею 1,2100 га (пасовища), кадастровий номер 1821784600:07:000:0601, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Підлуби», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Підлуби.  

2. Гр. Бабенко Людмилі Василівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Бабенко Людмилі Василівні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 


